Предвид  горното  възнаграждението  следва  да  бъде  определено  в  минималния 
размер съгласно чл. 7, ал. 2, т. 2 от Наредба № 1 от 09.07.2004 г. за минималните 
размери на адвокатските възнаграждения (в приложимата редакция), който напълно 
съответства на претендирания такъв, съгласно представения списък в общ размер 
на 1126 евро (хиляда сто двадесет и шест евро) за процесуално представителство 
пред всички инстанции, а Национална агенция за приходите следва да бъде осъдена 

да заплати на адв. К. П. посочената сума. 
Мотивиран от изложеното и на основание чл. 160 от ДОПК, съдът 

РЕШИ:
ОТМЕНЯ по жалба на А.

[...]

на НАП.
ОСЪЖДА Националната агенция за приходите да заплати на адв. К. С. П., с личен 
номер:[ЕГН], с адрес на упражняване на дейността: [населено място], ул.“131“ № 
2А, вх. А, ет.1, ап.3 на основание чл. 38, ал. 2 от Закона за адвокатурата, сумата от 
1126  евро  (хиляда  сто  двадесет  и  шест  евро),  представляваща  адвокатско 
възнаграждение за предоставена безплатна правна помощ в полза на А. В. М..
Решението  подлежи  на  обжалване  с  касационна  жалба  пред  Върховен 
административен съд на Република Б. в 14-дневен срок от връчване на преписи на